
ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 

За сите прашања поврзани со информациите од јавен карактер, обратете се до: 

 

ТОМЧЕ ЈАНКУЛОВСКИ 

Телефон за контакт: 034/213-843 

e-mail: tome.jankulovski@gevgelija.gov.mk 


